裝

訂

線

大葉大學　函
地址：515彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：莊明怡
聯絡電話：04-8511888分機1465
傳真電話：04-8511666

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：大葉教字第1040002200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章（10400022001-A.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校105學年度特殊選才招生考試相關訊息，敬請惠

予推薦學生報考，請查照。

說明：

一、招生簡章：即日起公告於本校網頁http://dyu.edu.tw/su27，

電子檔免費下載。

二、招生學系：機械與自動化工程學系（2名）、電機工程學

系（4名）、藥用植物與保健學系（1名）及消防安全學士

學位學程（1名）。

三、報名日期：自即日起至104年12月18日（五）止，上網報

名並寄出書審資料（規範文件請詳閱附件）。

四、口試日期：自104年12月25日（五）起至104年12月27日（

日）止，考生擇一時段應試。

五、本校針對特殊選才考試「特殊身分考生：境外臺生、特殊

境遇家庭子女或新住民及其子女」另有入學優惠，敬請師

長踴躍推薦所屬學生報考。

六、如有任何疑問，歡迎電洽04-8511888轉1396陳先生。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/11/10
17:29:05

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學